
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 119,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 20,82 €

Apraksts
Šūpuļtīkls VAGABOND ir pilnībā integrēts šūpuļtīkla komplekts + moskītu
tīkls + piekares sistēma. 500 g – tas ir visa komplekta svars!
Šūpuļtīkls VAGABOND ir izgatavots no micro-ripstop neilona 15D. Cilpas
izgatavotas no īpaši izturīga 3 mm UHMWPE auklas. Ar izmēru 3mx1,45 sver
tikai 150g. (Pieeajams arī atsevišķi)
Moskītu tīkls nodrošina pilnīgu aizsardzību pret odiem, ērcēm, spailēm, pat
pret melnajām mušām. Tīkliņa smalkums ir 196 atveres 1 cm2! Katra atvere
(šūpuļtīkla spraugas un ieeja) ir nostiprināta ar aproci, lai jūs nevarētu
uztraukties par kukaiņiem, kas var ierāpot. Moskītu tīkls cieši nosedz
šūpuļtīkla sānus, radot efektīvu aizsardzību pret odiem. Moskītu tīkla
augšdaļa ir pakārta uz piestiprinātas kores līnijas auklas, kas izstiepta
starp šūpuļtīkla karabīnēm. Manšetes neilona apakšmala novērš pieķeršanos
atkritumiem un ievērojami palielina moskītu tīkla izturību.
Gan iekāpšana, gan izkāpšana no šūpuļtīkla ir ļoti vienkārša. Atlaidiet
aproci un paceliet moskītu tīklu uz augšu. Tīkla forma ir veidota tā, lai
ietaupītu katru nevajadzīgo aprīkojuma gramu.
Piekares sistēma sastāv no divām siksnām ar iešūtām cilpām šūpuļtīkla
spriegojuma regulēšanai (koku apkampēji) un divām īpaši vieglām karabīnēm.
Sistēma ir viegla, intuitīva un aizsargā kokus. Divu metru svītras ļauj
atlasīt kokus 5 m attālumā vienu no otra (pieņemot, ka koka diametrs ir
aptuveni 30 cm). Pēdējā šūpuļtīkla spriegojuma regulēšana tiek veikta,
vienkārši pievienojot šūpuļtīkla karabīnes vienā no piecām cilpām katrā no
siksnām.

Specifikācija

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Kopējais svars: 500g
Šūpuļtīkla izmērs: 3m x 1,45m
Šūpuļtīkla materiāls: neilons 15D micro-ripstop
Auklu tips: Dyneema type
Somiņas izmērs: 24 x Ø8 cm

Komplekts sastāv no:

Šūpuļtīkls - 150 g
Moskītu tīkls - 220g
2 x karabīnes - 40 g
2 x siksnas (koku apkampēji) - 80 g
Kores līnijas aukla - 10 g

Brenda valsts - Polija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

